
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ,,Zhotovení dokumentace ke stavebnímu povolení na

rekonstrukci komunikace Ke Gruntě a Vavřinecká v městské části Kaňk Kutná
Hora".

Níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Město Kutná Hora
se sídlem HavlIčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
osoba oprávněná jednat: starosta města
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále také jako ,,objednatel') na straně jedné

a

ARTENDR, s.r.o.
se sídlem Nádražní 67, 281 51 velký Osek
jejímž jménem jedná:
IČO: 24190853
DIČ: CZ24190853
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187147
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále také jako ,,zhotoviteľ) na straně druhé,

objednatel a zhotovitel dále společně označeni jen jako ,,smluvní strany či strany", není-
ii třeba užít konkrétního označení každého z nich,

uzavÍrajÍ na základě domluvy tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 9. 2021

dále jen

(,,dodatek"):

ČI. 1
Úvodní ustanovení

1



1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2021 Smlouvu o dílo týkající se plnění projekční a
inženýrské činnost pod názvem ,,Zhotovení dokumentace ke stavebnímu povolení na
rekonstrukci komunikace Ke Gruntě a Vavřinecká v městské části Kaňk Kutná Hora"
(dále také jako smlouva o dílo).

2. Tímto dodatkem se mění termín plnění díla dle smlouvy o dílo uvedené v Či. 3 odst. 1
a) Smlouvy o dílo.

3. Tímto dodatkem se mění cena plnění dle smlouvy o dílo uvedená v ČI. 4 odst. 2.

ČI. 2
Změna smlouvy

1. Tímto dodatkem se mění článek 3. Doba, místo a další podmínky plnění, odst. 1.
písm. a) Smlouvy o dílo následujíchn způsobem:

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení celého funkčního a bezvadného
předmětu plnění díla do 7 měsíců od uzavření této smlouvy.

2. Tímto dodatkem se mění článek 4. Cena a platební podmínky, odst. 2. následujíchn
způsobem:

bez DPH DPH 21% včetně DPH

PD pro vydání územního rozhodnutí
o umístění stavby vC. inženýrské 526 000,- Kč 110 460,- Kč 636 460,- kč
činnosti

Cena celkem 526 000,- Kč 110 460,- KČ 636 460,- KČ

ČI. 3
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jedno

vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení obdrží objednatel.
3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouva o dílo

beze změn.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí,

ujednáni v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na
základě jejich pravé a svobodné vůle, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města č. R/237/22 ze dne
23.3.2022.

6. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a nabývá
účinnosti dnem tohoto uveřejněni.

2



Za objednatele:

V Kutné Hoře, dne 2'3c 3. 2OíL

starosta města

Za zhotovitele:

Ve Velkém Oseku, dne 23.3.2022

" jednatel

3


